



Correo: fccss@unah.edu.hn facultadccssunah@gmail.com Teléfono: Ext. 100629

cienciassociales.unah.edu.hn

Año Académico Bicentenario de Independencia (1821-2021)"

OFICIO - SFCCSS No. 055-2021 11 de mayo de 2021

MÁSTER
HÉCTOR WILFREDO DÍAZ ROMERO
COMISIONADO COORDINADOR a.i.
COMISIÓN DE CONTROL DE GESTIÓN
CCG-UNAH

Estimado Máster Díaz:

En atención a la CIRCULAR CCG-10-UNAH-2021, remito a usted en archivos adjuntos al correo transparencia@unah.edu.hn, la información pública en pdf generada por las unidades de la Facultad de Ciencias Sociales, durante el mes de mayo de 2021

La información en físico será remitida a la CCG una vez se reanuden las actividades en Ciudad Universitaria.

Atentamente.

MARTHA LORENA SUAZO MATUTE
DE ANA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Copia.

Mvpm/ccg





## COORDINACIÓN GENERAL POSTGRADOS CIENCIAS SOCIALES

 $www. ciencias sociales. una h.edu.hn\\ coordinacion post grados fcs@gmail.com$ 

Tel.: (504) 2216-5100/3000 Ext. 100654

Oficio CGP-FCS **16**/2021 02 de junio 2021

Doctora

María Victoria Ponce
Secretario Académica
Facultad de Ciencias Sociales

Estimado Dra. Ponce

Deseando éxito en sus delicadas e importantes funciones, así como salud y bienestar personal y familiar.

En atención al memorándum MM FCCSS No. 014-06-2021 referente a la solicitud de información de la CCG generada durante el mes de mayo 2021, por medio de la presente informamos que la Coordinación General de Posgrados de la Facultad de Ciencias Sociales no ha emitido acuerdos, memorándum o circulares al personal bajo nuestro mando durante el mes de mayo 2021. Únicamente se han remitido circulares y acuerdos de otras unidades de la universidad.

Reciba saludos cordiales,

Atentamente,

MSc. María José Irías Escher Coordinadora General de Postgrados

Facultad de Ciencias Sociales/WNAH

Archivo



OFICIO ECPS N. 136-2021

Tegucigalpa, M.DC. 1 de junio de 2021

Doctora
Martha Lorena Suazo Matute
Decana de la Facultad de Ciencias Sociales
UNAH

## Estimada Doctora Suazo:

Por medio de la presente y en seguimiento a la circular CIRCULAR CCG-10-UNAH-2021 y el MEMORANDUM FCCSS 14- Junio -2021 del 1 de junio de 2021, informo a usted que, desde el Departamento de Psicología no se ha generado información referente a Acuerdos, Circulares y Memorándum dirigidas al personal del Departamento de durante el mes de mayo de 2021.

Sin otro particular

Saludos cordiales



Andrea Cecilia Castillo Montes

Jefe Departamento de Psicología UNAH

Cc: archivo.

Doctora María Victoria Ponce Secretaria Académica Facultad de Ciencias Sociales







OFICIO No. 038 DTS 02 de junio de 2021

DOCTORA

MARTHA LORENA SUAZO

Decana de la Facultad Ciencias Sociales

Presente

## Estimada Doctora Suazo:

Reciba del departamento de Trabajo Social un cordial saludo, deseándole éxito al en sus funciones.

Por este medio informo a Usted que, durante el mes de mayo de 2021 el Departamento de Trabajo Social no generó documentos para ser remitidos al Instituto de Acceso a la Información Pública (IAIP).

Agradeciendo la gentileza de su atención.

Muy atentamente,



Cc: Archivo





Correo: fccss@unah.edu.hn facultadccssunah@gmail.com Teléfono: Ext. 100629

cienciassociales.unah.edu.hn

"Año Académico Bicentenario de Independencia (1821-2021)"

MEMORANDUM FCCSS No. 013 - MAYO - 2021

PARA: **JEFES DE DEPARTAMENTO** 

COORDINACIÓN GENERAL DE POSGRADO INTITUTO DE INVESTIGACIONE SOCIALES

DE: DRA. MARÍA VICTORIA PONCE MENDOZA

SECRETARIA FACULTAD CIENCIAS SOCIALES

ASUNTO: INFORMACIÓN DE ABRIL - 2021

FECHA: 06 DE MAYO DE 2021

\*

Estimadas Señoras y Señores, en atención a la CIRCULAR CCG-09-UNAH-2021 adjunta, se les solicita remitir la información pública correspondiente al mes de **ABRIL de 2021** referente a las Acuerdos, Circulares, Memorandum generadas en cada unidad de la Facultad de Ciencias Sociales, para su respectiva publicación en el Portal de Transparencia de la Comisión de Control de Gestión CCG-UNAH

La información deberá ser generada siguiendo los lineamientos utilizados hasta la fecha, recopilados en el documento "Lineamientos para general la información pública a divulgar en los portales de transparencia" al cual pueden acceder en el siguiente enlace: https://bit.ly/32UWNbH

La información debe remitirse en formato Pdf, en el caso de no haber realizado actividades durante el mes de **abril de 2021** a ser reportadas para su publicación en el Portal Único, se solicita de igual manera informarlo mediante oficio siempre en formato Pdf.

La información requerida deberá enviarse a más tardar el día lunes 10 **de mayo de 2021 antes de las 12:00 meridiano** a dirigida a la Doctora Martha Lorena Suazo, Decana de la Facultad de Ciencias Sociales, al correo <a href="martha.suazo@unah.edu.hn">martha.suazo@unah.edu.hn</a> con copia a <a href="martha.suazo@unah.edu.hn">martha.suazo@unah.edu.hn</a>